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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 2 500 zł

Mieszkanie o powierzchni ok. 50 m2, usytuowane jest na 2 piętrze wyremontowanej kamienicy w Śródmieściu
Szczecina, przy ul. Bolesława Krzywoustego i składa się z 2 pokoi, oddzielnej kuchni, łazienki oraz przedpokoju. 

Mieszkanie jest odświeżone i umeblowane, a łazienka oraz kuchnia wyposażone w sprzęt AGD: lodówkę,
zlewozmywak, płytę indukcyjną, toster, wyciskarkę do cytrusów i suszarkę do włosów oraz niezbędne naczynia
kuchenne i stołowe.

Istnieje możliwość wykupienia szybkiego internetu światłowodowego 100 Mbs oraz TV kablowej z bogatą ofertą
kanałów TV (99 zł/mc.).
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Przystanki autobusowe linii 61, 62, 75, 87, 90 znajdują się w odległości 450 m od budynku, w 7 min dotrzesz do
przystanku tramwajowego linii 5, 7, 8, 9, 10, 11 i 12. 

W pobliżu znajdują się markety: Lidl, Netto, Biedronka, liczne punkty usługowe, drogerie, apteki, piekarnie,
restauracje i kawiarnie. Niedaleko stąd do Galerii Kaskada, placu Andersa i na Deptak Bogusława X. W pół
godziny niespiesznego spaceru dotrzesz do Wałów Chrobrego. 

Czynsz najmu: 2500 zł. Czynsz administracyjny: 180 zł. Prąd i gaz: opłaty według zużycia. Kaucja zwrotna:
ustalana indywidualnie. Najem okazjonalny.

Lokal nie jest odpowiedni dla zwierząt. Dzieci nie są akceptowane.

Do zobaczenia!

Symbol INW27908 Symbol SWO 378615

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena za m2 4 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica ul. Bolesława Krzywoustego Powierzchnia całkowita 47 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Standard IDEALNY Stan budynku IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Powierzchnia kuchni 4 m² Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 15+20

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Wysokość kondygnacji [m] 270 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE, Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA,

Widok na wschód JEST Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższa uczelnia wyższa w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu
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Najbliższy lokal
gastronomiczny w pobliżu Nr Licencji 147

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD, GAZ, TV,
INTERNET, , WODA, Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, WC, SUSZARKA,
PRYSZNIC, GRZEJNIK
DRABINKOWY,

Małgorzata Smela zcn@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


